
Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Südbaden

Landesliga "Schwarzwald" (9-12)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Radolfzell 14 11 2 1 24:4 82:30 175:74
2 TV Zizenhausen III 14 10 0 4 20:8 75:37 162:99
3 PTSV Singen-Schlatt 14 8 3 3 19:9 66:46 139:103
4 BV Donaueschingen 14 5 4 5 14:14 59:53 140:122
5 FSV Schwenningen II 14 5 3 6 13:15 52:60 121:130
6 PTSV Singen-Schlatt II 14 3 2 9 8:20 42:70 101:149
7 PTSV Konstanz II 14 2 4 8 8:20 39:73 90:165
8 BV Rottweil 14 2 2 10 6:22 33:79 84:170

Spielleiter-Kontaktadresse
Walzer, Hansjörg, Linsenöschstraße 8, 78166 Donaueschingen,
Mobil: 0175-6407826

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2008 15:00

15:00
15:00
15:00 u

BV Donaueschingen
PTSV Konstanz II
FSV Schwenningen II
PTSV Singen-Schlatt

BC Radolfzell
TV Zizenhausen III
BV Rottweil
PTSV Singen-Schlatt II

4:4
0:8
7:1
4:4

Sa. 11.10.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BV Donaueschingen
BC Radolfzell
PTSV Konstanz II
TV Zizenhausen III
BV Donaueschingen
BC Radolfzell
PTSV Konstanz II
TV Zizenhausen III

PTSV Singen-Schlatt
PTSV Singen-Schlatt II
FSV Schwenningen II
BV Rottweil
PTSV Singen-Schlatt II
PTSV Singen-Schlatt
BV Rottweil
FSV Schwenningen II

3:5
8:0 NA

4:4
8:0
6:2
5:3
4:4
7:1

Sa. 15.11.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

FSV Schwenningen II
BV Rottweil
PTSV Singen-Schlatt
PTSV Singen-Schlatt II
FSV Schwenningen II
BV Rottweil
PTSV Singen-Schlatt
PTSV Singen-Schlatt II

BV Donaueschingen
BC Radolfzell
PTSV Konstanz II
TV Zizenhausen III
BC Radolfzell
BV Donaueschingen
TV Zizenhausen III
PTSV Konstanz II

2:6
1:7

8:0 NA
5:3
4:4
5:3
5:3

8:0 NA
Sa. 22.11.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

PTSV Konstanz II
TV Zizenhausen III
PTSV Singen-Schlatt
PTSV Singen-Schlatt II
PTSV Konstanz II
TV Zizenhausen III
PTSV Singen-Schlatt
PTSV Singen-Schlatt II

BV Donaueschingen
BC Radolfzell
FSV Schwenningen II
BV Rottweil
BC Radolfzell
BV Donaueschingen
BV Rottweil
FSV Schwenningen II

5:3
5:3
7:1
6:2
1:7
7:1
6:2
2:6

Sa. 17.01.2009 15:00
15:00
15:00
15:00

BC Radolfzell
TV Zizenhausen III
BV Rottweil
PTSV Singen-Schlatt II

BV Donaueschingen
PTSV Konstanz II
FSV Schwenningen II
PTSV Singen-Schlatt

6:2
6:2
3:5
4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Südbaden

Landesliga "Schwarzwald" (9-12)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.02.2009 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

FSV Schwenningen II
BV Rottweil
PTSV Singen-Schlatt
PTSV Singen-Schlatt II
FSV Schwenningen II
BV Rottweil
PTSV Singen-Schlatt
PTSV Singen-Schlatt II

TV Zizenhausen III
PTSV Konstanz II
BC Radolfzell
BV Donaueschingen
PTSV Konstanz II
TV Zizenhausen III
BV Donaueschingen
BC Radolfzell

3:5
4:4
3:5
2:6
5:3
3:5
4:4
2:6

Sa. 28.02.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BV Donaueschingen
BC Radolfzell
PTSV Konstanz II
TV Zizenhausen III
BV Donaueschingen
BC Radolfzell
PTSV Konstanz II
TV Zizenhausen III

BV Rottweil
FSV Schwenningen II
PTSV Singen-Schlatt II
PTSV Singen-Schlatt
FSV Schwenningen II
BV Rottweil
PTSV Singen-Schlatt
PTSV Singen-Schlatt II

7:1
7:1
6:2
7:1
4:4
8:0
3:5
8:0

Sa. 21.03.2009 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BV Donaueschingen
BC Radolfzell
FSV Schwenningen II
BV Rottweil
BV Donaueschingen
BC Radolfzell
FSV Schwenningen II
BV Rottweil

TV Zizenhausen III
PTSV Konstanz II
PTSV Singen-Schlatt II
PTSV Singen-Schlatt
PTSV Konstanz II
TV Zizenhausen III
PTSV Singen-Schlatt
PTSV Singen-Schlatt II

6:2
5:3
6:2
2:6
4:4
7:1
3:5
5:3
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